15,6"-8GB - 240SSD - -W10PRO-WEBCAM COMPRENSIVO DIPOLIZZA CASCO E FURTO - 

Processore: I5 - Memoriaram [mb o gb]: 8 - Dimensione del monitor [pollici]: 15,6 - Hard disk 

[gb]: 240 - Sistema operativo: WIN10PRO a MEPA EDUCATIONAL SRL per un importo 

complessivo delle prestazioni di € 15.810 (quindicimilaottocentodieci/00) IVA esclusa  

 di autorizzare la spesa complessiva di € 15.810 (quindicimilaottocentodieci/00) iva esclusa IVA 

inclusa da imputare sull’aggregato  A03/10 dell’esercizio finanziario 2021; 

 di nominare il "DS" quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 

50/2016; 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi